
Výpis ze zápisu 9/9. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Bystrc 
konaného dne 14.02.2024 

3.01 1. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2024 

Schváleno usnesení (Návrh 1 ): 
Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje 1. změnu rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2024: 

a) rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2024 na straně příjmů a výdajů 

v celkové výši 
(dle příloh č. 1 a 2 tohoto bodu) 

436 672 000 Kč 

b) celkovou částku na provozní výdaje a ostatní neinvestiční výdaje 

ve výši 154 372 000 Kč 
v členění na jednotlivé paragrafy dle přílohy č. 1 tohoto bodu 

c) celkovou částku výdajů na opravy a údržbu ve výši 
z toho do - oblasti bytového hospodářství 

- oblasti ostatních oprav a údržby 
- oblasti školství 

d) celkovou částku na investice ve výši 
z toho do - oblasti bytového hospodářství 

- oblasti ostatních investic 
- oblasti školství 

15146 000 Kč 

10 769 000 Kč 
4 377 000 Kč 

129 403 000 Kč 
64 030 000 Kč 
18 402 000 Kč 
46 971 000 Kč 

e) finanční vztah ke zřízeným příspěvkovým organizacím dle přílohy č. 3 tohoto bodu 
f) výši odpisů zřízených příspěvkových organizací dle přílohy č. 3 tohoto bodu 

g) další výdaje rozpisu rozpočtu označené znakem * v příloze č. 3 tohoto bodu 

Pro: 26 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: O 
Celkem při hlasování přítomno: 26 

Stf.l,tut-'rní město Br~ 
Městs}(á čóet Brno - Bystrc 

Ta)•mnfk Úíadu městské část~ 

gr. Jiří Šotlík 
ník ÚMČ Brno-Bystrc 

Dne 21.02.2024 
Zpracovala: Bc. Zuzana Štrbová 



Příloha č. ;/ 

1. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc r. 2024 - příjmy v Kč 
RPVC.xls 19.2.24 

§ text aktual. rozp. 1.změna rozpočet 
po 1.zméné 

1012 Podnikání a restr. v zemědělství a potr 570 000 o 570 000 
1019 Ostatní zemědělská a potravinář.činnc 100 000 o 100 000 
2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictv 10 000 o 10 000 
3113 Základní školy 2 070 000 o 2 070 000 
3319 Ostatní záležitosti kultury - Společensj 1 203 000 o 1 203 000 
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostře: 150 000 o 150 000 
3613 Nebytové hospodářství 266 000 o 266 000 
6171 Činnost místní správy 662 000 o 662 000 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních o 1 000 000 o 1 000 000 
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtecl 201 923 000 o 201 923 000 

TŘÍDA 1 Daňové příjmy 2 350 000 o 2 350 000 
TŘÍDA2 Nedaňové příjmy 600 000 o 600 000 
TŘÍDA4 Přijaté transfery 11 540 000 o 11 540 000 
TŘÍDA 8 Financování 214 228 000 o 214 228 000 

z toho: bytové hospodářství 28 480 000 o 28 480 000 
ostatní 185 748 000 o 185 748 000 

Příjmy celkem 436 672 000 o 436 672 000 
z toho: příjmy byt.hospodářství a hosp. výsled 65 486 000 o 65 486 000 

příjmy SPOD o 
příjmy bez bytjt\osp.a SPOD 371 186 000 o 371 186 000 

Zpracovala: H. Ra 
~ i 

Přijaté dotace ze státního rozpočtu apod. a transfery mezi ÚSC se dle metodického pokynu JMK 
rozpočtují v Kč a hal. 
Ostatní zůstává rozpočtováno v tis.Kč. 



Příloha č. 1 

1. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc r. 2024 - výdaje v Kč 
19.2.24 

§ text aktual.rozp. 1.zmena rozpocet z toho 
po 1. změně provoz 

2212 - Silnice 10221000 o 10 221 000 3 388 000 
2219 - Ostatní záležitosti pozmních komun 3 874 000,0 o 3 874 000,00 2 024 000 
3111 - Předškolní zařízení 45 876 000 150 000 46 026 000 8 835 000 
3113 - Základní školy 32 427 000 o 32 427 000 18 439 000 
3141 - Škol.stravování při předšk.a zákl.vz: 4 019 000 o 4 019 000 4 010 000 
3233 - Střediska volného času 11 030 000 o 11 030 000 718 000 
3314 - Činnosti knihovnické 60 000 o 60 000 60 000 
3319 - Ostatní záležitosti kultury 5 921 000 o 5 921 000 4 999 000 
3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prost 560 000 o 560 000 560 000 
3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a s< 170 000 o 170 000 170 000 
3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 52 000 o 52 000 52 000 
3612 - Bytové hospodářství 65 486 000 o 65 486 000 1 456 000 
3632 - Pohřebnictví 80 000 o 80 000 80 000 
3635 - Územní plánování 200 000 o 200 000 200 000 
3639 - Komunální služby a územní rozvoj j 3 135 000 o 3 135 000 1 805 000 
3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 8 493 000 o 8 493 000 3 342 000 
3729 - Ostatní nakládání s odpady 448 000 o 448 000 448 000 
3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeler 25 594 000 80 000 25 674 000 24 784 000 
3900 - Ostatní činnosti související se služb: 195 000 o 195 000 195 000 
5511 - Požární ochrana - profesionální čás 50 000 o 50 000 50 000 
5519 - Ostatní záležitosti požární ochrany 50 000 o 50 000 50 000 
6112 - Zastupitelstva obcí 10 136 000 o 10 136 000 10 136 000 
6171 - Činnost místní správy 68 244 000 o 68 244 000 67 271 000 
6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančníci 100 000 o 100 000 100 000 
6399 - Finanční operace j.n. 1 200 000 o 1 200 000 1 200 000 
6409 - Ostatní činnosti j.n. 139 051 000 (230 000,00) 138 821 000,00 o 

Výdaje celkem 436 672 000 o 436 672 000 154 372 000 
z toho: výdaje bytového hospodářství 65 486 000 o 65 486 000 1 456 000 

výdaje SPOD o o o o 
výdaje bez byt.hospodářstvl a SPOD 371 186 000 o 371 186 000 152 916 000 

Zpracovala: H. Rif~ 



Příloha č. J 
Městská část Brno - Bystrc 
RP.xls 

1. změna rozpočtu r. 2024 - PŘÍJMY 

p - PŘÍJMY příjmy v Kč 
I aktual. rozp. 1. změna po 1.změně 

§ podsk. položka text 436 672 000 o 436 672 000 
1012 Podnikání a restr. v zemědělství a potravináře 570 000 o 570 000 

213 Příjmy z pronájmu majetku 570 000 o 570 000 

2131 příjmy z pronájmu pozemků 570 000 o 570 000 

1019 Ostatní zemědělská a potravinář.činnost a ro: 100 000 o 100 000 

213 Příjmy z pronájmu majetku 100 000 o 100 000 

2131 příjmy z pronájmu pozemků 100 000 o 100 000 

2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obct 10 000 o 10 000 

221 Přijaté sankční platby 10 000 o 10 000 

2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 10 000 o 10 000 

3113 Základní školy 2 070 000 o 2 070 000 

213 Příjmy z pronájmu majetku 2 070 000 o 2 070 000 

2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 2 070 000 o 2 070 000 

3319 Ostatní záležitosti kultury - Společenské cent 1203000 o 1203000 
211 Příjmy z vlastní činnosti 900 000 o 900 000 

2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 000 o 900 000 

kulturní akce 875 000 o 875 000 
nápojový automat 25 000 o 25 000 

213 Příjmy z pronájmu majetku 253 000 o 253 000 

2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 250 000 o 250 000 
2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 3 000 o 3 000 

232 Ostatní nedaňové příjmy 50 000 o 50 000 
2321 přijaté neinvestiční dary 50 000 o 50 000 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 150 000 o 150 000 

211 Příjmy z vlastní činnosti 150 000 o 150 000 

2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků - Bystrcké noviny - in 150 000 o 150 000 

3613 Nebytové hospodářství 266 000 o 266 000 

213 Příjmy z pronájmu majetku 266 000 o 266 000 

2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - neb: 266 000 o 266 000 

6171 Činnost místní správy 662 000 o 662 000 
211 Příjmy z vlastní činnosti 532 000 o 532 000 

2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 532 000 o 532 000 
příjmy-výkon státní správy a samosprávy Žebětín a Kníničk 530 000 o 530 000 
ostatní 2 000 o 2 000 

221 Přijaté sankční platby 100 000 o 100 000 
2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 100 000 o 100 000 

1232 Ostatní nedanove pnjmy .5U UUU u JU uuu 
2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30 000 o 30 000 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000 000 o 1 000 000 
214 Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 000 000 o 1 000 000 

2141 příjmy z úroků 1 000 000 o 1 000 000 

19 2 24 

-4-- 



6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územ 201 923 000 o 201 923 000 
413 Převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez plné p 201 923 000 o 201 923 000 

4131 převody z vlastních fondů hospodářské činnosti - 37 000 000 o 37 000 000 
výsledek vedlejší hosp.činnosti za r. 2023 ÚZ400 37 000 000 37 000 000 

4137 neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich rněsts 157 586 000 o 157 586 000 
neúčelová dotace 151 467 000 o 151 467 000 
účelové komunikace ÚZ 5 005 000 o 5 005 000 
kontejnerová stání ÚZ 252 000 o 252 000 
pořádání kulturních akcí ÚZ 135 000 o 135 000 
údržba silniční zeleně podél MK ÚZ 563 000 o 563 000 
kontejnerová stání na separovaný odpa uz 59 ORG 3016 164 000 o 164 000 

4251 investiční převody mezi statutárními městy a jejich městský 7 337 000 o 7 337 000 
konejnerová stání ÚZ 337 000 o 337 000 

MŠ laštůvkova 57 -rekonstrukce soc. Ze ÚZ66 ORG3028 4 000 000 o 4 000 000 
rekonstrukce kontejnerových stání na ul úZ69 ORG3016 3 000 000 o 3 000 000 

TŘÍDA 1 Daňové příjmy 2 350 000 o 2 350 000 
134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 950 000 o 1 950 000 

1341 poplatek ze psů 750 000 o 750 000 
1342 poplatek z pobytu 700 000 o 700 000 
1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 500 000 o 500 000 

136 Správní poplatky 400 000 o 400 000 

1361 správní poplatky 400 000 o 400 000 

TŘÍDA 2 Nedaňové příjmy 600 000 o 600 000 

232 Ostatní nedaňové příjmy 600 000 o 600 000 

2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 600 000 o 600 000 

TŘÍDA4 Přijaté transfery 11540000 o 11 540 000 
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústředn 11 540 000 o 11 540 000 

4112 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci se 11 540 000 o 11 540 000 
státní správa 11 540 000 o 11 540 000 

TŘÍDA 8 Financování 214 228 000 o 214 228 000 
811 Krátkodobé financování 214 228 000 o 214 228 000 

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtec 214 228 000 o 214 228 000 
bytové hospodářství UZ400 28 480 000 o 28 480 000 
revitalizace bývalého hřbitova 345 000 o 345 000 
revitalizace bývalého hřbitova ÚZ 69 ORG 3009 500 000 o 500 000 
ostatní uz 100 18 683 000 o 18 683 000 
následná péče ORG 2325 170 000 o 170 000 
následná péče ORG 2426 45 000 o 45 000 
ostatní 139 791 000 o 139 791 000 
ostatní UL4UU zo L'.14 UUU u zo L'.14 UUU 

PŘÍJMY CE E!VI 436 672 000 o 436 672 000 
zpracovala: H. 1 iK Va / 

I 

- 2. - 



Přfloha č. 3 
3111 

Městská část Brno - Bystrc 

RV3111.xls 

1. změna rozpočtu r. 2024 - VYDAJE 

19.2.24 
3111 - Předškolní zařízení výdaje v Kč 
provozní výdaje celkem 8835000 I Mateřské školy aktual.rozp. 1. změna po 1.změně 

45 876 000 150 000 46 026 000 
516 Nákup služeb 340 000 o 340 000 

51!::i:3 služby peněžních ustavu 85 000 o 85 noc 
služby peněžních ústavů 85 000 o 85 000 

5166 konzultační, poradenské a právní služby 47 000 o 47 000 
5169 nákup ostatních služeb 208 000 o 208 000 

kontrola hospodaření 85 000 o 85 000 
pověřenec pro GDPR 83 000 o 83 000 
ostatní 40--000 u 40 000 

517 Ostatní nákupy 83 000 150 000 233 000 
51 /7 opravy a udržování -83-uoo loO uuu 233 UU( 

MS Kachlíkova 21- oprava zásobovací rampy o 15TfUUU 150 uuo 
o o o 

operativní opravy 83 000 o ljj 00( 

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 7 495 000 o 7 495 000 
5J:31 nelnvestiční pnspevky znzenym pnspevkovym orqaruzactrn * 7 41J5 000 u I 495 OOL 

Laštůvkova 57 příspěvek na provoz 1 694 000 o 1 694 000 
obec 1 375 000 o 1 375 000 
obec - účelově - navýšení energií 206 000 o 206 000 
odpisy 113 000 o 113 000 

Kachlíkova 17 příspěvek na provoz 764 000 o 764 000 
obec 611 000 o 611 000 
obec - účelově - navýšení energií 28 000 o 28 000 
obec - účelově - náklady spojené s provozem kotelny 120 000 o 120 000 
odpisy 5 000 o 5 000 

Kachlíkova 19 příspěvek na provoz 690 000 o 690 000 
obec 606 000 o 606 000 
obec - účelově - navýšení energií 25 000 o 25 000 
odpisy 59 000 o 59 000 

Kachlíkova 21 příspěvek na provoz 705 000 o 705 000 
obec 584 000 o 584 000 
obec - účelově - navýšení energií 48 000 o 48 000 
odpisy 73 000 o 73 000 

Stouračova 23 příspěvek na provoz 234 000 o 234 000 
obec 201 000 o 201 000 
obec - účelově - navýšení energií 23 000 o 23 000 
odpisy 10 000 o 10 000 

Kavčí 3 příspěvek na provoz 2 371 000 o 2 371 000 
obec 1 389 000 o 1 389 000 
obec - účelově - navýšení energií 925 000 o 925 000 
odpisy 57 000 o 57 000 

Nad Dědinou příspěvek na provoz 1 037 000 o 1 037 000 
obec 837 000 o 837 000 
obec - učelove - navysen, energ11 2UU 000 o 200 uuu 

590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 000 000 o 1 000 000 
5909 rezerva na energie školství 1 000 000 o 1 000 000 



612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 36 958 000 o 36 958 000 
6121 budovy, haly a stavby jlj 958 uuu u oo ~::,tl 000 

MS Laštůvkova 57 - rekonstrukce soc. zařízení ;!UZ 4001 :4 6 000 000 o 6 000 000 
MS Kachlíkova -výměna tepelných zdrojů - finatWZ 100, J 1 789 000 o 1 789 000 
MS Laštůvkova 57 - rekonstrukce soc. zaijUZ66 O~G 3rn,2 4 000 000 o 4 000 000 
MS Kachlíkova - výměna tepelných zdrojů - finanční spoluúča 6 211 000 o 6 211 000 
MS Stouračova 23 - výměna tepelných zdrojů - finanční spolu 850 000 o 850 000 
MS Nad Dědinou - VZT/chlazení a tělocvična - flUZ 100. 1 16 894 000 o 16894000 

projektová dokumentace 1 214 000 o 1 214 000 
projektová dokumentace iUZ400' I 901 000 o 901 000 
projektová dokumentace 313 uuo o 313 ooc 

Celkem 45 876 000 150 000 46 026 000 
Zpracovala: H. ~ 

~~ 
Správce paragrafu: Ing. Nepejchalová 



3745 

Městská část Brno - Bystrc 

RV3745.xls 

1. změna rozpočtu r. 2024 - VYDAJE 

19.2.24 
3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň výdaje v Kč 

provozní výdaje celkem 24784000 I aktual. rozp. 1.změna po 1.změně 
25 594 000 80 000 25 674 000 

1516 Nakup služeb 24 /U4 0UU 8U UUU L'.4 /84 000 
5166 konzultační, poradenské a právní služby o 80 ooo 80 000 

ostatní o 80 000 80 000 
5169 nákup ostatních služeb 24 704 000 o 24 704 000 

smlouvy zeleň * 20 336 000 o 20 336 000 
zeleň 18 560 000 o 18 560 000 
silniční zeleň IUZ 79 ~~::ď/t ;ii 563 000 o 563 000 
silniční zeleň 1 213 000 o 1213000 

operativní údržba zeleně 307 000 o 307 000 
zálivka, opravy kotvení, odplevelování, přihnojování 460 000 o 460 000 
neudržované plochy 1 031 000 o 1 031 000 
kácení, pěstební zásahy 400 000 o 400 000 
dendrologický průzkum 2 000 000 o 2 000 000 
následná péče o zeleň fU"~ ,.,,.) -~ ] 170 000 o 170 ooo 

151 / Ostatní nakupy 45 000 o 40 uuu 
5171 opravy a udržování 45 000 o 45 000 

seznam o o o 
o o o 

následná péče l~t:<<,:; .C::~.Z:D .~~, 45 000 o 45 000 
blL'. i-ortzeru ciounooooeno nrnotneno majetku 845 000 o tj4!) uuu 

6121 budovy, haly a stavby 845 000 o 845 000 
seznam o o o 
projektová dokumentace Revitalizace bývalého hřbitova 345 000 o 345 000 
projektová dokumentace Revitalizace bývéjU269 ORG 3QO!U 500 000 o 500 000 

Celkem {\ 25 594 000 80 000 25 674 000 
Zpracovala: H. F ~ť) Odpovídá: Ing. Bárta 

( 

. 



6171 

Městská část Brno - Bystrc 

RV6171.xls 

1. změna rozpočtu r. 2024 - VYDAJE 

19.2.24 
6171 - Činnost místní správy výdaje v Kč 
provozní výdaje celkem 61211000 I aktual. rozp. 1.změna po 1.změně 

68 244 000 o 68 244 000 
501 f-'laty 40 791 ooo 5UU UU0 41 281 00( 

eut i platy zamesmancu v pracovrnm pomeru . 40 /!:Jl UUU bUU UUU 41 L~l UUU 

iouz ostatm piatoy za provedenou pract " 1 eso UUU o ·1 o::JU UUL 
5021 ostatní osobní výdaje 1490000 o 1490000 
5024 odstupné 200 000 o 200 000 

oLJJ f-'ovInne pojistné placene zamestnavatelem 14 UUb UUU -u 14 uue UUL 

5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní poli fOTI:5 000 o 10 125 000 
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 680 000 o 3 680 000 
5038 povinné pojistné na úrazové pojištění 200 000 o 2UU 00C 

1504 Odmeny za užití dusevniho vlastnictví 2 000 o 2 UUL 
bU41 oorneny za uzm dusevrn ho viastructví 2 000 o L UUC 

505 Odměny za už1t1 dusevního vlastnictvl 747 000 o 747 uuu 
bUbl Mzdove náhrady 747 000 o /4/ uuu 

Ibl ;:s mzdové nahracty 961 000 o ~ol uuu 
5131 potraviny 1 000 o 1 000 
5132 ochranné pomůcky 90 000 o 90 000 
5133 léky a zdravotnický materiál 80 000 o 80 000 
5136 knihy, učební pomůcky a tisk 70 000 o 70 000 
5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 300 000 o 300 000 

nábytek a drobné vybavení 150 000 o 150 000 
výpočetní technika 150 000 o 150 000 

5139 nákup materiálu jinde nezařazený 420 000 o 420 000 
nákup materiálu jinde nezařazený 400 000 o 400 000 
naklady na Covid - 19 20 000 o 20 ooc 

blb rsakup vody, paliv a energie 2 100 uuu u 2 1UU 000 
5151 studená voda 160 000 o 160 000 
5153 plyn 1 250 000 1250000 
5154 elektrická energie 660 000 o 660 000 
5156 pohonné hmoty a maziva 30 000 o 30 000 

Ibl t:í Nakup siuzeo 4 486 ooo o 4 41:5t:í UUl 
5161 služby pošt 350 000 o 350 000 
5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 400 000 o 400 000 
5163 služby peněžních ústavů 260 000 o 260 000 
5164 nájemné 20 000 o 20 000 
5166 konzultační, poradenské a právní služby 100 000 o 100 000 

konzultační, poradenské a právní služby 100 000 o 100 000 
5167 služby školení a vzdělávání 425 000 o 425 000 

školení a vzdělávání 275 000 o 275 000 
zkoušky odborné způsobilosti 150 000 o 150 000 

5168 služby zpracování dat 15 000 o 15 000 
5169 nákup ostatních služeb 2 916 000 o 2 916 000 

služby, stravenky, tisk, inzeráty 1 972 000 o 1 972 000 
pověřenec GDPR 150 000 o 150 000 
platby ze sociálního fondu 794 000 o 794 000 



I!) 1 t ostatru naxupy ·1 4Ll UUU u l 4[1 UUL; 
5171 opravy a udržování 473 000 o 473 000 

výmalba budovy radnice - kancelářských prostor - I. Etapa 200 000 o 200 000 
o o o 

operativní opravy 273 000 o 273 000 
ostatní 101 000 o 101 000 
opravy - budova radnice 172 000 o 172 000 

5172 programové vybavení 150 000 o 150 000 
programové vybavení - nákup SW 150 000 o 150 000 

517 3 cestovné 100 000 o 100 000 
tuzemské 100 000 o 100 000 

5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 698 000 o 698 000 
ošatné ostatní 598 000 o 598 000 
ošatné svatby 100 000 o 100 000 

1018 Vydaje souvrsejtci s nemvesncrnrm nákupy, pnspevky, nanracy a v 4U uuu u 4U Uuu 
01 ~L poskytnuté nemvesncm pnspevky a nanraoy 4U uuu u 4U Uuu 

1!)3{j ostatru nemvesncru transfery jmyrn verejnyrn rozpoctum lj4 uuu u lj4 UUL 
5361 nákup kolku 2 000 o 2 000 
5362 platby daní a poplatku státnímu rozpočtu 82 000 o 82 000 

b4L Nanrady piacene obyvatelstvu !)UU UUU (oUU uuu L 
b4L4 nanraoy mezd v oooe nemoci euo uuu (!)UU uuu u 

!)48 ostatm nemvesticru transfery obyvatelstvu ~-, ( uuu u 81 / uuu 
5499 ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 917 000 o 917 000 

platby ze sociálního fondu 917 000 o 917 000 
blL i-onzeru ctounooooeno nmotneno majetku eou uuu u oUU UUL 

6121 budovy, haly a stavby 350 000 o 350 000 
dodání a montáž protislunečních oeknních fólií na proskleno: 250 000 o 250 000 

o o o 
projektová dokumentace 100 000 o 100 000 

6122 stroje, přístroje a zařízení 150 000 o 150 000 
elektronický docházkový systém 150 000 o 150 000 

Celkem 68 244 000 o 68 244 000 
Zpracovala: H. Ré ~u Odpovídá: V. Pluskalová 



6409 
Městská část Brno - Bystrc 

RV6409.xls 

1. změna rozpočtu r. 2024 - VYDAJE 

19.2.24 
6409 - Ostatní činnosti j.n. výdaje v Kč 
provozní výdaje celkem o I aktual.rozp. 1.změna po 1.změně 

139 051 000 (230 000) 138 821 000 
590 Ostatní neinvestiční výdaje 138 aai ooo (230 000) 138 601 ooo 

5901 nespecifikované rezervy 1 000 000 (150000) 850 000 
zustatek prostředků - seznam - opravy ostatní 840 000 o 840 000 
zůstatek prostředků - seznam - opravy školství 160 000 (150 000) 10 000 

5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 137 831 000 (80 000) 137 751 000 
rezerva dle rozpočtových pravidel 500 000 o 500 000 
rezerva 137 331 000 (80 000) 137 251 000 

t)~U ostatru xapnatove vycaje LLU uuu u LLU UUU 

6901 rezervy kapitálových výdaju 220 000 o 220 000 
zůstatek prostředků - seznam - investice ostatní 70 000 o 70 000 
zůstatek prostředku - seznam - investice školství 150 000 o 150 000 

Celkem f 139 051 000 (230 000) 138 821 000 
Zpracovala: H. ,~ 


